

TEB 38.BÖLGE VAN ECZACI ODASI

M.Ö. 7000 yıllık geçmişe sahip olan Van; tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Bu medeniyetlerden kalma eserler; kale, kilise, köprü, höyük ve kümbetler Van'ın tarihi zenginliğini gözler önüne sermektedir.

Van Eczacı Odası kendi Eczacı Odası'na 21 Ocak 1996 tarihinde kavuşmuştur. 120 serbest eczacı, 1 kamu eczacısı, 6 ecza deposu eczacısı üyesine kesintisiz hizmet vermektedir.

Daha önce 23.Bölge Elazığ Eczacı Odası ve 11.Bölge Diyarbakır Eczacı Odası'na bağlı olarak görev yapmakta olan Temsilcilik; 7-10 Aralık 1995 tarihli 29.Olağan Büyük Kongre'de alınan karar ile, TEB 38.Bölge Van Eczacı Odası olarak 21 Ocak 1996 tarihinde kurulmuştur.



Kurucu Yönetim Kurulu olarak Ecz.Haluk Rızvanoğlu, Ecz.Namık Kemal Yavuz, Ecz.Zerrin Akköprü (Eskitaşçıoğlu), Ecz. Naman Mızrak ve Ecz. Mehmet Âbidin Yıldız atanmıştır.

28.09.2003 tarihinde Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısı yapılarak yöneticilerini seçen Odada; yapılan görev dağılımında Başkan Ecz.Naman Mızrak, Genel Sekreter Ecz. Murat Nuri Saydan, Sayman Ecz.Semra Kartal, Üye Ecz.A. Murat Keçecioğlu, Üye Ecz. E.Oktay Güvener görev almışlardır. Muvaza tespit komisyonu, Sosyal-Kültürel Etkinlikler Komisyonu, Basın-Yayın Komisyonları olmak üzere çalışmalarını etkin ve düzenli olarak yürüten üç komisyonu bulunan Van Eczacı Odası'nın kuruluşunun temel amacını ve hedefledikleri eczacı profilini Van Eczacı Odası Başkanı Ecz.Naman Mızrak şu sözlerle aktarıyor;

“Odamızın temel amacı; üyelerimize hizmeti daha iyi ve hızlı bir şekilde ulaştırmaktır. Mümkün olduğunca üyelerimizin oda çalışmalarına katılımlarını sağlamaya çalışıyoruz. Eczacı Odamızın temel hedefi mesleğimizin demokratik hukuk devleti anlayışı içerisinde meslek ahlakı ve kurallarına yararlı şekilde sürdürüldüğü bir ortamda eczacının hak ve menfaatlerini korumaktır. Topluma karşı sorumlu, duyarlı bir eczacı kitlesini oluşturmaya çalışıyoruz.”

TEB 39.BÖLGE EDİRNE ECZACI ODASI



Türkiye'nin batıya açılan köprüsü konumundaki Edirne, başta Türk mermer işçiliği ve mimarisinin en güzel örneklerinden sayılan Selimiye Camisi olmak üzere zarif kubbe ve minareleriyle birçok cami, kervansaray ve bedestente tarihi kent dokusunu korumaktadır. 1416'dan 1453 İstanbul'un fethine kadar Osmanlı İmparatorluğu'na başkentlik yapmış olan şehir, Türkiye'nin ikinci önemli sınır kapısı olan İpsala Sınır Kapısı'na ev sahipliği yapmaktadır. Her yıl Geleneksel Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin düzenlendiği ilimiz, av kuşları cenneti olarak bilinmektedir. TEB 39. Bölge Edirne Eczacı Odası'nın öyküsünü Edirne Eczacı Odası Başkanı Ecz.Bülent Vare'nden dintedik;

"Bizler; Edirne ve ilçelerindeki eczacılar; Oda'mız kurulmadan önce 19.Bölge Tekirdağ Eczacı Odası'na kayıtlı idik. Fakat gerek ulaşım sorunu gerekse Oda'ya kayıtlı üye sayısındaki artışlar nedeniyle bölgemizdeki eczacıların çağdaş hizmet alabilmelerinde aksamalar oluyordu.

Daha çağdaş ve düzenli hizmet alabilmek ve üretebilmek için bölgemizde bir oda kurulması gerekiyordu. 20 Ağustos 1997 tarihinde Edirne'mizi ve 9 ilçesini kapsayan 39.Bölge Edirne Eczacı Odamız kuruldu. Şu anda toplam 146 üyemiz bulunmaktadır.



Bölgemizde çağdaş eczacılık anlamında büyük problemlerin olmaması, genel anlamda etik ve deontolojiye uygun olarak hizmet üretilmesi nedeniyle rahat ve huzurlu bir çalışma ortamına sahibiz.

Oda kurulması ile beraber Edirne Belediye Başkanlığı'ndan kiraladığımız 3072 m²'lik arsa üzerinde 270 m² kapalı alanı olan bir idari ve sosyal tesis yapımını gerçekleştirdik. Eczacı Oda'mızda 1 sekreter, T.Ü.Tıp Fakültesi Hastanesi Yatan Hasta Reçete Dağıtım Büromuzda da 4 eleman ile bölgemizdeki eczacılarımıza ve halkımıza hizmet vermeye çalışıyoruz."